[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН                               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ                           АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО

        ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА
                        ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ

                                                                                                               РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от 4. 08. 2009г.
     №   1341
                                                             с.Шира

О создании  комиссии в целях проверки соблюдения

земельного законодательства в рамках осуществления

муниципального земельного контроля  земельных участков

в районе озер Тус и Беле на территории МО Ширинский район

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  положением «О муниципальном земельном контроле на территории Ширинского района»,   в целях проверки соблюдения земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель в соотвнтствии с целевым назначением и разрешенным использованием на территории муниципального образования Ширинский район по земельным участкам в районе озер Тус и Беле,  руководствуясь статьями 5,22 Устава муниципального образования Ширинский район,

1. Создать комиссию в целях проверки соблюдения  земельного законодательства в рамках осуществления  муниципального земельного контроля  земельных участков в районе озер Тус и Беле на территории МО Ширинский район.
2. Утвердить состав Согласительной комиссии (приложение 1).
3. Утвердить план проверки соблюдения земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля земельных участков в районе озер Тус и Беле на территории МО Ширинский район (приложение 2).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на зам.главы муниципального образования  Глущакова В.Н.

И.о.главы муниципального образования

Ширинский район

Л.С. Ремкевич
Исп.Дмитриев М.В.
тел. 9-19-18
                    Приложение 1
Утверждено

Распоряжением
главы муниципального образования

Ширинский район
от   4.08. 2009 г. N   1341
СОСТАВ
комиссии в целях проверки соблюдения  земельного законодательства в рамках осуществления  муниципального земельного контроля  земельных участков в районе озер Тус и Беле на территории МО Ширинский район.
Дмитриев М.В. – руководитель управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Ширинский район- председатель Комиссии;
Члены Комиссии:
Суворов П.В. – начальник отдела архитектуры администрации муниципального образования Ширинский район;

  правового отдела администрации муниципального образования Ширинский район;

          Ворожеев А.В. - начальник отдела  туризма и экологии администрации муниципального образования Ширинский район;

Примечание:

В состав Комиссии включается уполномоченный представитель администрации муниципального образования, на территории которого находится спорный земельный участок.

Приложение 2
Утверждено

Распоряжением
главы муниципального образования

Ширинский район
от   4.08. 2009 г. N   1341
План проверки соблюдения земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля  земельных участков в районе озер Тус и Беле на территории МО Ширинский район
	№ п/п
	Кадастровый квартал
	Срок проведения проверки

	Озеро Беле

	1.
	19:11:080309-19:11:140407
	04.08.2009г.

	2.
	19:11:140406
	06.08.2009г.

	3.
	19:11:140405-19:11:140402
	11.08.2009г.

	4.
	19:11:140209-19:11:140401
	13.08.2009г.

	Озеро Тус

	1.
	19:11:100405
	18.08.2009г.

	2.
	19:11:100405
	20.08.2009г.